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Przekazujemy zgodne z właściwością. 
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TGn al odliczenie od podatku dzieci rodziców po rozwodzie 

Witam serdecznie, 

Zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc odnośnie uregulowania przepisów 
dotyczących odpisu ulgi prorodzinnej w przypadku rodziców będących po rozwodzie, a nie 
mogacych się porozumieć w tej kwestii. 

Jestem mamą dwóch córek. Obecnie mają i lat. W 2015 roku uzyskałam 
Postanowieniem Sądu rozwód. W dokumencie tym określona jest ilość spotkań ojca moich 
dzieci, lecz nigdy nie wywiązywał się on z tego. W roku 2013 roku wyprowadziłam się 
wraz z córkami ze wspólnie zajmowanego domu, do wynajmowanego mieszkania. Mam na 
potwierdzenie - umowę najmu. W roku 2015 odliczyłam ulgę w całości na obie córki. 
Natomiast mój były mąż odliczył kwotę 1112,04 złotych. Dotyczy to odliczenia za rok 
2014. Do 
dnia dzisiejszego trwa sprawa tego odliczenia. Nie rozumiem jak ja jako matka, a 
której ciąży cały ciężąr wychowania, zakupów, opieki, wywiadówek, lekarzy itd. nie 
mogę skorzystać z całej ulgi. Bardzo proszę o zmianę tego przepisu. Urząd Skarbowy w 

odrzucił moje argumenty twierdząc, iż w obecnych czasach można spełniać 
władzę rodzicielską telefonicznie. Owdołując się od niekorzystnej decyzjl do 
Bydgoszczy przedstawiłam wyduk bilingu rozmów telefonicznych moich córek, z których 
wynika, iż z młodszą córką nie kontaktował się telefonicznie jej tata w 
ogóle, natomiast ze starsza średnio kilkanaście minut w miesiącu. Dodatkowo 
dołączyłam zaświadczenie kolejne (wcześniej były zaswiadczenie za lata 2013-2014 
dołączone do akt w US) ze szkoły mówiące, o tym, iż to ja - matka uczestniczę 
w życiu skolnym od wielu lat, ich tata ani razu nie był na wywiadówce. Dostarczyłam 

również zaświadczenie z naszej parafii świadczące, o tym iż to ja - matka dbam o ich 
życie 

duchowe. W aktach mojej sprawy są faktury, za zakupy dla moich dzieci, np. odzież, 
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obuwie, umowa za lekcje dodatkowego języka angielsk i ego. 

Pisząc do Państwa proszę o zm .ianę przepisÓvl oraz o zapoznanie się z mojm przypadkiem. 
Sygnatura akt - Wojewódzki Sąd Admikrnstrdcyjny w Bydgoszczy, ul. Jana 
Kazimierza 5. Bardzo prosze o pomoc. 

Z powa żan.iem 

tel. 
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